

연결 포괄손익계산서

제 19 기 반기 2023.01.01 부터 2023.06.30 까지

제 18 기 반기 2022.01.01 부터 2022.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 19 기 반기	
	3개월	누적
수익(매출액)	18,614,516,110	33,638,955,318
매출원가	16,887,058,757	31,982,960,582
매출총이익	1,727,457,353	1,655,994,736
판매비와관리비	3,568,300,529	7,927,783,528
영업이익(손실)	(1,840,843,176)	(6,271,788,792)
금융수익	3,043,306,257	5,227,697,067
금융원가	6,938,102,204	7,363,983,085
기타이익	126,324,979	813,917,754
기타손실	53,336,585	136,316,829
지분법이익(손실)	(6,414,422)	(12,566,616)
법인세비용차감전순이익(손실)	(5,669,065,151)	(7,743,040,501)
법인세비용	(149,435,505)	(144,984,036)
계속영업이익(손실)	(5,519,629,646)	(7,598,056,465)
당기순이익(손실)	(5,519,629,646)	(7,598,056,465)
기타포괄손익	544,143	544,143
총포괄손익	(5,519,085,503)	(7,597,512,322)
당기순이익(손실)의 귀속		
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	(5,086,501,516)	(6,575,722,731)
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	(433,128,130)	(1,022,333,734)
총 포괄손익의 귀속		
총 포괄손익, 지배기업의 소유주에게 귀속되는 지분	(5,085,957,373)	(6,575,178,588)
총 포괄손익, 비지배지분	(433,128,130)	(1,022,333,734)
주당이익		
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	(318)	(321)
희석주당이익(손실) (단위 : 원)	(318)	(321)

제 18 기 반기	
3개월	누적
17,105,845,716	32,943,329,130
12,916,513,929	25,925,925,933
4,189,331,787	7,017,403,197
2,875,618,208	5,523,836,805
1,313,713,579	1,493,566,392
148,345,721	324,596,404
486,348,582	695,521,623
210,324,242	307,803,076
240,076,020	310,576,228
(188,564,830)	(327,961,972)
757,394,110	791,906,049
864,196,557	864,196,557
(106,802,447)	(72,290,508)
(106,802,447)	(72,290,508)
(25,154,867)	(25,154,867)
(131,957,314)	(97,445,375)
(40,988,548)	130,265,721
(65,813,899)	(202,556,229)
(66,143,415)	105,110,854
(65,813,899)	(202,556,229)
(2)	7
(2)	7